
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA 

Direzione Affari Generali, Legali e del Personale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Oggetto: Assegnazione ad interim , in via temporanea, dell'incarico di Posizione Organizzati va per il 
Servizio Affari Generali al dipendente di cateogria D, Dott. Massimo Minutoli. 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE 

PROPOSTA n. U t3 del "bDHo /20 {"g 
, i 

DETERMINAZIONE n. (.9 (? 8 del 3o(fO(èO!"/( 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 566 del 25/5/2016 è stata attribuita la 
Pos izione Organizzativa per il Serviz io Affari Generali, incardinato in questa Direzione, alla 
dipendente di categoria D, Dott.ssa Aurelia Garofalo, tino al 3115/2017; 

CHE con Determinazione Dirigenziale n. 621 del 5/6/2017, ai sensi dell 'art. 6 del Regolamento 
dell' Area delle Posizione Organizzati ve di questo Ente, detto incarico è stato prorogato fino al 
31/12/2017 o, se antecedente, fino alla data di collocamento in quiescenza della Dott.ssa Aurelia 
Garofalo; 

CHE la suddetta dipendente, con Detenninazione Dirigenziale n. 667 del 19/612017, è stata collocata 
a riposo, per raggiunti limiti di servizio, a decorrere dall ' 111112017; 

VISTO l' avviso di avvio della procedura di selezione per l'assegnazione della Posizione 
Organizzati va del Servizio Affari Generali, incardinato in questa Direzione, dalla data del 
conferimento del relativo incarico fino al 31 / 12/2018; 

RlTENUTO che, al fine di garantire la regolare continuità della gestione del servizio, si rende 
necessario attribuire ad interim, in via temporanea, l'incarico di Posizione Organizzati va ad altro 
dipendente di categoria D, individuato nel Dott. Massimo Minutoli, titolare della Posizione 
Organizzativa per il Servizio Affari Lega li , incardinato in questa Direzione; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/200 I ; 

VISTO il Rego lamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il Regolamento dell ' Area delle Posizioni Organizzati ve; 

DETERMINA 

ASSEGNARE, ad interim, al Dott. Massimo Minutoli la titolarità della Posiz ione Organizzativa per 
il Servizio Affari Generali della I Direzione, ai sensi dell 'art. 6 del vigente Regolamento de ll 'Area 








